
Wettkampf 64 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Vladislav Balan 2011 SC Villingen 00:59,81
2. Ben-Joah Grzan 2011 SC Villingen 01:01,69
3. Philipp Liedel 2011 TV Bühl 1847 01:02,40
4. Erik Hausauer 2011 SSG Pforzheim 01:02,80
5. Liam Greis 2011 SK Sparta Konstanz 01:06,54

abgemeldet
Maximilian Fochtner 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Robert Meloh 2010 SV Cannstatt 01:00,19
2. David Nerling 2010 SV Cannstatt 01:02,75
3. Maximilian Fröger 2010 SV Cannstatt 01:04,73
4. Erik Kister 2010 SSV Lahr 1921 01:05,28
5. Johannes Weeger 2010 SV Cannstatt 01:05,51
6. Gabriel Stern 2010 SC Villingen 01:07,51
7. Isaac Sela 2010 VfL Sindelfingen 01:07,86

abgemeldet
Anass Lahrach 2010 SV Cannstatt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Julian Haubrich 2009 SGR Karlsruhe 00:59,54
2. Bruno Conrad 2009 SV Böblingen 00:59,79
3. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:00,23
4. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 01:03,22
5. Leon Focht 2009 TV Mengen 1863 01:04,50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Leon Eidel 2008 SV Nikar Heidelberg 00:57,36
2. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 00:59,50
3. Danil Osipenko 2008 SSV Lahr 1921 00:59,66
4. Miko Brenner 2008 TSV Schmiden 01:00,77
5. Tim Sauer 2008 SV Cannstatt 01:02,50
6. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 1921 01:02,90
7. Jan Buben 2008 SK Sparta Konstanz 01:04,29
8. Anton Gribanov 2008 TV Mengen 1863 01:04,30
9. Fabian Kettinger 2008 SV Cannstatt 01:04,69

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Maurice Luca Ruess 2007 SV Nikar Heidelberg 00:56,42
2. Florian Sessler 2007 1. SC Ravensburg 01:00,02
3. Pascal Arnold 2007 Wfr. Leonberg 01:00,30



Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maurice Luca Ruess 2007 SV Nikar Heidelberg 00:56,42
2. Leon Eidel 2008 SV Nikar Heidelberg 00:57,36
3. Malte Kaufmann 2008 TSV Schmiden 00:59,50
4. Julian Haubrich 2009 SGR Karlsruhe 00:59,54
5. Danil Osipenko 2008 SSV Lahr 1921 00:59,66
6. Bruno Conrad 2009 SV Böblingen 00:59,79
7. Vladislav Balan 2011 SC Villingen 00:59,81
8. Florian Sessler 2007 1. SC Ravensburg 01:00,02
9. Bartu Colak 1992 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,19
9. Robert Meloh 2010 SV Cannstatt 01:00,19
11. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:00,23
12. Pascal Arnold 2007 Wfr. Leonberg 01:00,30
13. Miko Brenner 2008 TSV Schmiden 01:00,77
14. Ben-Joah Grzan 2011 SC Villingen 01:01,69
15. Artem Ivchenko 2006 SSV Ulm 1846 01:01,78
16. Philipp Liedel 2011 TV Bühl 1847 01:02,40
17. Tim Sauer 2008 SV Cannstatt 01:02,50
18. David Nerling 2010 SV Cannstatt 01:02,75
19. Erik Hausauer 2011 SSG Pforzheim 01:02,80
20. Theo Gerdt 2008 SSV Lahr 1921 01:02,90
21. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 01:03,22
22. Jan Buben 2008 SK Sparta Konstanz 01:04,29
23. Anton Gribanov 2008 TV Mengen 1863 01:04,30
24. Leon Focht 2009 TV Mengen 1863 01:04,50
25. Fabian Kettinger 2008 SV Cannstatt 01:04,69
26. Maximilian Fröger 2010 SV Cannstatt 01:04,73
27. Erik Kister 2010 SSV Lahr 1921 01:05,28
28. Johannes Weeger 2010 SV Cannstatt 01:05,51
29. Liam Greis 2011 SK Sparta Konstanz 01:06,54
30. Gabriel Stern 2010 SC Villingen 01:07,51
31. Isaac Sela 2010 VfL Sindelfingen 01:07,86

nicht am Start
Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen


